２０１９年１１月１日
お客様各位

東京都千代田区神田錦町三丁目 19 番
KIC アセット・マネジメント株式会社

代表取締役会長兼社長 峯田 勝之
問い合せ先： 常務執行役員 小林 繁之

                    Tel. 03-5577-7924 Fax. 03-5577-7927

International Finance Awards の受賞に関するお知らせ

当社はこのたび、2019 年の International Finance Awards において、日本における

ベスト・アセット・マネジメント企業として表彰されましたので、お知らせいたします。
なお、当社は引き続き、「より良い投資商品をより多くのお客様へ」お届けすることを

念頭にお客様へ質の高いサービスを提供して参ります。

記

【受賞内容】
この表彰制度は、銀行部門、金融部門、不動産部門その他８部門それぞれにおいて優れ

た実績を上げた世界の企業を表彰するもので、当社は、日本における不動産部門のベス

ト・アセット・マネジメント企業のひとつに選ばれました。
（Best Asset Management Company－Real Estate－Japan 2019）

以上